
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXP. N° 0045564/2017 

VISTO 
La sol ic i tud d e la D i recto ra d e la Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s po r 
Tecnologías, a fin d e des ignar un Tr ibunal d e Tesis d e Maestría p a r a e v a l u a r la tesis 
p r e s e n t a d a p o r la m a e s t r a n d o JOSÉ MIGUEL GARCÍA t i t u l a d a : "¿ Es posible enseñar 
cuando no se sabe? Estrategias y metodologías utilizadas por docentes en estas 
situaciones" 

CONSIDERANDO 

Q u e ha p r o p u e s t o p a r a in tegrar el Tr ibunal d e tesis a los Profesores: Cec i l ia Martínez, 
M a r t a Libedinsky y G a b r i e l a Sabuisky c o m o m i e m b r o s t itulares y c o m o suplentes a los 
Profesores: Mar ie l Rivero y C l a u d i a Floris 

Q u e t o d o s ellos reúnen los requisitos ex ig idos e n la Res. 358/16 d e l HCS d e esta 
Univers idad. 

Artículo 1°: Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e Tesis d e Maestría e n Procesos 
Educat ivos M e d i a d o s p o r Tecnologías d e l m a e s t r a n d o JOSÉ MIGUEL GARCÍA a los 
profesores: Cec i l ia Martínez, M a r t a Libedinsky y G a b r i e l a Sabuisky c o m o m iembros 
titulares y c o m o suplentes a los Profesores: Mar ie l Rivero y C l a u d i a Floris 

Artículo 2°: Asiéntese e n el registro d e resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DIAS 
DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISIETE 

Por el lo. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 144 /17 
Directora 

Centro de Estudios Avanzados 
Facultad da Ciencias Sociales 

Universidad Nacional do Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


